
ZARZĄDZENIE NR 46/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia 16 maja 2022 roku 

 

w sprawie ogłoszenia składu osobowego Gminnej Rady Seniorów we Fromborku  

 Na podstawie § 8 pkt 8 statutu Gminnej Rady Seniorów we Fromborku stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XXVIII/383/2022 z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie powołania 
Gminnej Rady Seniorów we Fromborku oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-
Mazurskiego z 2022 r., poz. 1517) oraz uchwały Nr XXX/405/2022 Rady Miejskiej we 
Fromborku z dnia 24 marca 2022 r. zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/383/2022  z dnia                    
27 stycznia 2022 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów we Fromborku oraz 
nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2022 r., poz. 1521) zarządzam 
co następuje: 
  

§ 1. 
 
Ogłasza się skład osobowy Gminnej Rady Seniorów we Fromborku  kadencji na lata 2022 -
2027. 
  

§ 2. 

 
Skład osobowy Gminnej Rady Seniorów kadencji 2022 - 2027 jest  następujący: 
 

1. Bajor Maria 

2. Chodnicka Ewa 

3. Jussis Bogdan 

4. Kasza Elżbieta 

5. Korybska Danuta  

6. Łempicka Grażyna 

7. Mytnik Jan  

8. Pawluczuk Jadwiga 

9. Zamłyńska Regina  

§ 3.  

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

         


